

Energy Gang ApS

Nørrebrogade 47
2200 København N
CVR-nr. 34 90 36 62

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2022.

Bo Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Energy Gang ApS Nørrebrogade 47 2200 København N
	CVR-nr.: 34 90 36 62 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Bo Petersen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Clipzen Capital ApS
Dattervirksomheder	Cre8o ApS, København Hiddenheroes ApS, København VipVup ApS, København
Kapitalinteresser	Popup ApS, København My Next Club ApS, Hellerup Voltheron Aviation Inc., Québec, Canada Panda Nordic ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er projektudvikling, opstart af virksomheder, konceptudvikling, konsulentrådgivning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -145.767 kr. mod -691.084 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-36.467	-92.424
1 Personaleomkostninger	-51.032	-614.430
Resultat før finansielle poster	-87.499	-706.854
Andre finansielle indtægter	10.394	18.480
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.662	-2.710
Resultat før skat	-145.767	-691.084
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-145.767	-691.084
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-145.767	-691.084
Disponeret i alt	-145.767	-691.084

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.200.000	6.200.000
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	5.450.000
6 Kapitalinteresser	<u>1.852.900</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.052.900</u>	<u>11.650.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.052.900</u>	<u>11.650.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.018	196.503
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	14.208
Andre tilgodehavender	<u>23.139</u>	<u>56.205</u>
Tilgodehavender i alt	<u>93.157</u>	<u>266.916</u>
Likvide beholdninger	<u>73.723</u>	<u>137.151</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>166.880</u>	<u>404.067</u>
Aktiver i alt	<u>7.219.780</u>	<u>12.054.067</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	114.088	114.088
8 Reserve for opskrivninger	5.942.995	10.675.876
Overført resultat	1.045.743	1.191.510
Egenkapital i alt	7.102.826	11.981.474
Gældsforpligtelser		
9 Ansvarlig lånekapital	101.156	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	101.156	0
Anden gæld	15.798	72.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.798	72.593
Gældsforpligtelser i alt	116.954	72.593
Passiver i alt	7.219.780	12.054.067
11 Oplysninger om dagsværdi		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Reserve for opskrivninger kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	114.088	10.675.876	1.191.510	11.981.474
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-4.732.881	0	-4.732.881
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-145.767	-145.767
	114.088	5.942.995	1.045.743	7.102.826

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	49.905	608.648
Andre omkostninger til social sikring	1.127	5.782
	<u>51.032</u>	<u>614.430</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	68.662	2.710
	<u>68.662</u>	<u>2.710</u>
 3. Skat af årets resultat		

Selskabet indgår i sambeskatning med datterselskaberne Cre8o ApS, VipVup ApS, HiddenHeroes APS og moderselskabet Clipzen Capital ApS.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 410.348 som følge af at selskabet har et skattepligtig underskud til fremførsel. Selskabets ledelse har besluttet, at skatteaktivet ikke skal optages i indeværende års regnskab, da det er usikkert hvornår underskuddet kan udnyttes.

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	547.110	539.550
Tilgang i årets løb	132.881	7.560
Kostpris 30. juni 2022	679.991	547.110
Opskrivninger 1. juli 2021	5.652.890	6.679.999
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.132.881	-1.027.109
Opskrivninger 30. juni 2022	4.520.009	5.652.890
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	5.200.000	6.200.000
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	427.014	406.667
Ændring af klassifikation	-427.014	0
Tilgang i årets løb	0	20.347
Kostpris 30. juni 2022	0	427.014
Opskrivninger 1. juli 2021	5.022.986	1.868.150
Ændring af klassifikation	-5.022.986	0
Årets opskrivninger	0	-396.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	3.550.836
Opskrivninger 30. juni 2022	0	5.022.986
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	5.450.000

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
6. Kapitalinteresser		
Ændring af klassifikation	427.014	0
Tilgang i årets løb	2.900	0
Kostpris 30. juni 2022	429.914	0
Ændring af klassifikation	5.022.986	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-3.600.000	0
Nedskrivninger 30. juni 2022	1.422.986	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.852.900	0
7. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 114.088 anparter a 1 kr.		

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
8. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2021	10.675.876	8.548.149
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-4.732.881	0
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>2.127.727</u>
	<u>5.942.995</u>	<u>10.675.876</u>
9. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>101.156</u>	<u>0</u>
Lånet forfalder til betaling den 31/12 2023.		
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2022.		
11. Oplysninger om dagsværdi		Kapital- interesser kr.
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>7.052.900</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>9.061</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>-4.732.881</u>
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Clipzen Capital ApS, CVR-nr. 34903654, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.		
